Протокол
заседания совета №0048-И1

саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство "Саморегулируемая организация "Национальное объединение

профессиональных строительных организаций"

22.11.2016
Место проведения: 127018, г. Москва, 3-й проезд Марьиной Рощи, дом 40, стр. 1; Время начала
заседания: 14:00
Присутствовали: 9 из 9 членов совета -100%.
Президент Совета:
Иглин А.В.

Члены Совета: Гирько Татьяна Михайловна; Козлов Александр Валерьевич; Ксензова Елена
Александровна; Молокоедов Андрей Владимирович; Фуников Александр Викторович; Гребенник
Вячеслав Сергеевич; Кононыхин Сергей Александрович; Кривошей Дмитрий Александрович.

Кворум имеется.
Приглашенные лица: Мордасова Г.Н.
Повестка дня:
1. Внесение в Реестр членов саморегулируемой организации сведений о прекращении действия
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства и сведений о прекращении членства ООО "Энергоальянс К" (ИНН
7705369199).

Выступал: Президент Совета -  Иглин А.В.
Предложил избрать секретарем заседания Совета - Мордасова Г.Н.
Голосовали: ЗА-9 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - Мордасова Г.Н.
Выступал: По первому вопросу: Президент Совета -  Иглин А.В.
Предложил:
Во исполнение ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации предложил внести в
Реестр членов саморегулируемой организации сведения о прекращении действия свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
на основании п. 5 ч. 15 ст. 55.8 Градостротельного кодекса Российской Федерации, в связи с
прекращением членства ООО "Энергоальянс К" (ИНН 7705369199) в соответствии с п.2 ч. 1 ст. 55.7
Голосовали: ЗА-9 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Во исполнение ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации предложил внести в Реестр
членов саморегулируемой организации сведения о прекращении действия свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на основании п. 5 ч. 15 ст.
55.8 Градостротельного кодекса Российской Федерации, в связи с прекращением членства ООО "Энергоальянс

Некоммерческое партнерство "Саморегулируемая организация "Национальное объединение
профессиональных строительных организаций"

127018, г. Москва, 3-й проезд Марьиной Рощи, дом 40, стр. 1